
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/229/2025 

RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie utworzenia jednostek pomocniczych na terenie Gminy Nidzica 

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465  

z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się na terenie Gminy Nidzica następujące sołectwa: 

L.p. Nazwa jednostki pomocniczej Miejscowości 

1. Sołectwo Bartoszki wieś Bartoszki 

2. Sołectwo Bolejny wieś Bolejny 

3. Sołectwo Dobrzyń wieś Dobrzyń 

4. Sołectwo Frąknowo wieś Frąknowo, kolonia Mogiłowo 

5. Sołectwo Grzegórzki wieś Grzegórzki 

6. Sołectwo Jabłonka wieś Jabłonka, Natać Mała, Natać Wielka 

7. Sołectwo Kamionka wieś Kamionka, Pawliki 

8. Sołectwo Kanigowo wieś Kanigowo, osada Borowy Młyn 

9. Sołectwo Likusy wieś Likusy, Brzeźno Łyńskie 

10. Sołectwo Litwinki wieś Litwinki, osada leśna Las Miejski 

11. Sołectwo Łyna wieś Łyna, kolonia Łyna, osada leśna Łyński Młyn, osada leśna 

Glinki 

12. Sołectwo Łysakowo wieś Łysakowo 

13. Sołectwo Magdaleniec wieś Magdaleniec 

14. Sołectwo Módłki wieś Módłki, osada leśna Parowa 

15. Sołectwo Napiwoda wieś Napiwoda, kolonia Bartoszki, osada leśna Moczysko, 

Koniuszyn, Wolisko 

16. Sołectwo Nibork Drugi wieś Nibork Drugi 

17. Sołectwo Olszewo wieś Olszewo, kolonia Olszewko 

18. Sołectwo Orłowo wieś Orłowo 

19. Sołectwo Piątki wieś Piątki 

20. Sołectwo Piotrowice  wieś Piotrowice 

21. Sołectwo Radomin  wieś Radomin 

22. Sołectwo Rączki wieś Rączki 

23. Sołectwo Rozdroże wieś Rozdroże 

24. Sołectwo Szerokopaś  wieś Szerokopaś 

25. Sołectwo Tatary wieś Tatary 

26. Sołectwo Wały wieś Wały, Złota Góra 

27. Sołectwo Waszulki wieś Waszulki, kolonia Waszulki, Robaczewo 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 25 września 2025 r.

Poz. 3446



28. Sołectwo Wietrzychowo wieś Wietrzychowo, Wietrzychówko 

29. Sołectwo Wikno wieś Wikno, osada leśna Pólko 

30. Sołectwo Wólka Orłowska wieś Wólka Orłowska 

31. Sołectwo Zagrzewo wieś Zagrzewo, Siemiątki 

32. Sołectwo Załuski wieś Załuski 

33. Sołectwo Zimna Woda wieś Zimna Woda, Trzciano 

34. Sołectwo Żelazno wieś Żelazno, wieś Bujaki 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 53/V/94 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 23 listopada 1994 roku w sprawie: 

utworzenia jednostek pomocniczych na terenie gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Zieliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3446


		2025-09-25T10:54:24+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




